
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
6 
1 

20 
8 
9 

19 
12 
22 
14 
10 
11 
13 
18 

3 
17 
23 
15 

5 

名前 
岡本　一馬 
作田　浩輝 
作田　諒介 
坂川　和正 
鎌田　脩汰 
山内　ゆかり 
吉田　浩一郎 
中島　健太郎 
小林　正弥 
中嶋　勇希 
伊福　剣登 
古門　金志郎 
山崎　秀徳 
濱田　崇栄 
高田　三重子 
内田　充紀 
大部　正史 
山村　哲徳 

Team BestLap 
1:19.425 
1:19.662 
1:20.568 
1:21.372 
1:21.378 
1:21.417 
1:21.573 
1:21.584 
1:22.104 
1:22.813 
1:22.969 
1:23.462 
1:23.592 
1:24.168 
1:24.331 
1:24.518 
1:25.017 
1:25.045 

差 

0.237 
1.143 
1.947 
1.953 
1.992 
2.148 
2.159 
2.679 
3.388 
3.544 
4.037 
4.167 
4.743 
4.906 
5.093 
5.592 
5.620 

In Lap 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
5 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
3 

2nd Best 
1:20.109 
1:19.687 
1:21.402 
1:21.434 
1:22.566 
1:21.893 
1:22.479 
1:21.837 
1:23.111 
1:23.720 
1:25.226 
1:25.282 
1:24.077 
1:24.821 
1:24.487 
1:24.817 
1:25.986 
1:28.640 

Total Time 
8:08.110 
8:09.988 
7:38.616 
8:22.781 
7:14.618 
8:29.599 
7:14.065 
8:28.290 
7:35.474 
7:22.473 
7:32.572 
8:04.520 
7:30.023 
7:46.549 
7:31.676 
7:25.086 
8:12.150 
8:07.878 

クラス 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/05/07 10:30:38 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
01.FASTESTCUP_Freshmen 

公式練習&タイムトライアル 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:14:05 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 09:10 



 
 

POLE POSITION

 1 1
23 岡本　一馬 

1:19.425

 1 2
19 作田　浩輝 

1:19.662

 2 3
11 作田　諒介 

1:20.568

 2 4
18 坂川　和正 

1:21.372

 3 5
17 鎌田　脩汰 

1:21.378

 3 6
7 山内　ゆかり 

1:21.417

 4 7
15 吉田　浩一郎 

1:21.573

 4 8
12 中島　健太郎 

1:21.584

 5 9
10 小林　正弥 

1:22.104

 5 10
22 中嶋　勇希 

1:22.813

 6 11
5 伊福　剣登 
1:22.969

 6 12
1 古門　金志郎 

1:23.462

 7 13
20 山崎　秀徳 

1:23.592

 7 14
8 濱田　崇栄 
1:24.168

 8 15
14 高田　三重子 

1:24.331

 8 16
9 内田　充紀 
1:24.518

 9 17
6 大部　正史 
1:25.017

 9 18
3 山村　哲徳 
1:25.045

作成日： 2023/05/07 10:31:19 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
01.FASTESTCUP_Freshmen 

第1ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 9:53:59 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 09:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
19 
11 
17 
22 

7 
15 
18 

5 
9 

23 
6 

12 
20 
10 
14 

8 
3 
1 

名前 
作田　浩輝 
作田　諒介 
鎌田　脩汰 
中嶋　勇希 
山内　ゆかり 
吉田　浩一郎 
坂川　和正 
伊福　剣登 
内田　充紀 
岡本　一馬 
大部　正史 
中島　健太郎 
山崎　秀徳 
小林　正弥 
高田　三重子 
濱田　崇栄 
山村　哲徳 
古門　金志郎 

Team Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

BestLap 
1:16.983 
1:17.310 
1:18.809 
1:19.244 
1:18.809 
1:16.698 
1:18.194 
1:18.329 
1:21.362 
1:19.612 
1:21.452 
1:19.046 
1:19.701 
1:20.548 
1:20.195 
1:21.706 
1:22.759 
1:22.807 

In Lap 
5 
9 
9 
8 

10 
9 

10 
8 
7 
6 

10 
9 

10 
10 
10 
10 

4 
5 

差 

6.023 
21.061 
25.211 
26.956 

6.797 
24.660 
29.735 

1:00.776 
1:00.967 
1:02.680 

32.811 
1:05.048 
1:07.408 
1:09.381 
1:10.355 

1 Lap 
1 Lap 

Total Time 
13:09.760 
13:15.783 
13:30.821 
13:34.971 
13:36.716 
13:16.557 
13:34.420 
13:39.495 
14:10.536 
14:10.727 
14:12.440 
13:42.571 
14:14.808 
14:17.168 
14:19.141 
14:20.115 
13:23.267 
13:45.744 

クラス 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 

 

周回数の多い順

2位との差 

6.023 

平均時速 

47.635 

ベストラップ 

1:16.698 

ベスト平均時速 

49.050 

ベストラップ保持者： 

15 - 吉田　浩一郎 

 

作成日： 2023/05/07 10:29:36 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No15：プッシングのため3順位降格
※No12、No18：コース外走行のため3順位降格

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
01.FASTESTCUP_Freshmen 

第1ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 9:53:59 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 09:55 



 
 

POLE POSITION

 1 1
23 作田　浩輝  1 2

15 作田　諒介 

 2 3
14 鎌田　脩汰  2 4

3 中嶋　勇希 

 3 5
5 山内　ゆかり  3 6

18 吉田　浩一郎 

 4 7
9 坂川　和正  4 8

10 伊福　剣登 

 5 9
8 内田　充紀  5 10

19 岡本　一馬 

 6 11
17 大部　正史  6 12

20 中島　健太郎 

 7 13
11 山崎　秀徳  7 14

7 小林　正弥 

 8 15
13 高田　三重子  8 16

6 濱田　崇栄 

 9 17
12 山村　哲徳  9 18

22 古門　金志郎 

作成日： 2023/05/07 10:31:52 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
01.FASTESTCUP_Freshmen 

第2ヒート 

レース (10 Laps) 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 10:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
15 
23 
20 
19 

9 
14 

3 
13 
11 
18 

8 
7 
6 

17 
12 
25 
10 
22 

名前 
作田　諒介 
作田　浩輝 
中島　健太郎 
岡本　一馬 
坂川　和正 
鎌田　脩汰 
中嶋　勇希 
高田　三重子 
山崎　秀徳 
吉田　浩一郎 
内田　充紀 
小林　正弥 
濱田　崇栄 
大部　正史 
山村　哲徳 
山内　ゆかり 
伊福　剣登 
古門　金志郎 

Team Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
8 

BestLap 
1:17.567 
1:18.592 
1:18.804 
1:20.244 
1:19.975 
1:20.738 
1:20.068 
1:21.366 
1:20.465 
1:19.048 
1:22.394 
1:20.584 
1:21.284 
1:22.295 
1:24.744 
1:20.551 
1:22.384 
1:23.620 

In Lap 
10 

7 
7 

10 
10 

7 
5 
4 
7 
9 
7 
8 
3 
7 
9 
6 
8 
6 

差 

12.038 
14.825 
34.510 
42.530 
44.294 
44.722 
45.224 
42.889 
17.587 
53.323 
55.339 

1:15.258 
1:16.648 
1:24.914 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 

Total Time 
13:15.458 
13:27.496 
13:30.283 
13:49.968 
13:57.988 
13:59.752 
14:00.180 
14:00.682 
13:58.347 
13:33.045 
14:08.781 
14:10.797 
14:30.716 
14:32.106 
14:40.372 
14:22.036 
13:26.439 
14:09.578 

クラス 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 
Freshmmen 

 

周回数の多い順

2位との差 

12.038 

平均時速 

47.294 

ベストラップ 

1:17.567 

ベスト平均時速 

48.500 

ベストラップ保持者： 

15 - 作田　諒介 

 

作成日： 2023/05/07 11:18:39 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No18：著しいプッシングのため5順位降格
※No11：プッシングのため3順位降格

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
01.FASTESTCUP_Freshmen 

第2ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 10:53:08 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 10:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
18 

1 
14 
20 
10 

9 
15 

6 
19 

7 
3 
5 

11 
23 

名前 
大平　雅大 
中島　照弘 
大井　健太郎 
藤岡　雅樹 
大和　貴志 
藤岡　哲 
中村　一彦 
坂本　健一 
馬場　博史 
平井　正義 
高田　茂朋 
東山　隆行 
山根　優太 
成田　登志 

Team BestLap 
1:18.546 
1:18.819 
1:18.863 
1:19.013 
1:19.413 
1:19.639 
1:19.750 
1:19.938 
1:20.343 
1:20.477 
1:20.550 
1:20.715 
1:20.878 
1:23.384 

差 

0.273 
0.317 
0.467 
0.867 
1.093 
1.204 
1.392 
1.797 
1.931 
2.004 
2.169 
2.332 
4.838 

In Lap 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
4 
4 
4 
5 
5 
4 
4 

2nd Best 
1:18.550 
1:19.478 
1:19.191 
1:19.422 
1:19.462 
1:19.843 
1:19.828 
1:19.944 
1:20.647 
1:20.534 
1:20.709 
1:20.950 
1:20.974 
1:23.389 

Total Time 
7:09.052 
7:14.701 
8:18.700 
7:02.297 
7:55.571 
8:20.217 
8:10.433 
8:15.208 
8:14.473 
8:17.763 
8:18.231 
8:16.394 
8:17.364 
7:16.214 

クラス 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/05/07 10:32:20 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
02.FastestCUP_Expert 

公式練習・タイムトライアル 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 9:30:08 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 09:30 



 
 

POLE POSITION

 1 1
19 大平　雅大 

1:18.546

 1 2
6 中島　照弘 
1:18.819

 2 3
25 大井　健太郎 

1:18.863

 2 4
23 藤岡　雅樹 

1:19.013

 3 5
15 大和　貴志 

1:19.413

 3 6
10 藤岡　哲 
1:19.639

 4 7
22 中村　一彦 

1:19.750

 4 8
3 坂本　健一 
1:19.938

 5 9
14 馬場　博史 

1:20.343

 5 10
12 平井　正義 

1:20.477

 6 11
11 高田　茂朋 

1:20.550

 6 12
20 東山　隆行 

1:20.715

 7 13
18 山根　優太 

1:20.878

 7 14
1 成田　登志 
1:23.384

作成日： 2023/05/07 10:32:54 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
02.FastestCUP_Expert 

第1ﾋｰﾄ 

レース (10 Laps) 開始時間 10:20:43 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 10:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
19 

6 
15 
20 

3 
12 
11 
18 
25 
23 
10 
14 
22 

1 

名前 
大平　雅大 
中島　照弘 
大和　貴志 
東山　隆行 
坂本　健一 
平井　正義 
高田　茂朋 
山根　優太 
大井　健太郎 
藤岡　雅樹 
藤岡　哲 
馬場　博史 
中村　一彦 
成田　登志 

Team Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

BestLap 
1:17.687 
1:18.024 
1:17.165 
1:18.108 
1:18.516 
1:18.662 
1:18.403 
1:19.395 
1:19.114 
1:19.240 
1:19.915 
1:19.405 
1:19.381 
1:19.892 

In Lap 
5 
3 
5 
4 
3 
2 
4 
4 
5 
4 
3 
4 
2 
6 

差 

1.684 
2.107 

10.225 
11.232 
16.436 
18.902 
19.215 
24.769 
25.505 
26.983 
27.232 
25.399 
28.314 

Total Time 
13:13.972 
13:15.656 
13:16.079 
13:24.197 
13:25.204 
13:30.408 
13:32.874 
13:33.187 
13:38.741 
13:39.477 
13:40.955 
13:41.204 
13:39.371 
13:42.286 

クラス 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 

 

周回数の多い順

2位との差 

1.684 

平均時速 

47.382 

ベストラップ 

1:17.165 

ベスト平均時速 

48.753 

ベストラップ保持者： 

15 - 大和　貴志 

 

作成日： 2023/05/07 10:40:27 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No22：コース外走行のため3順位降格

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
02.FastestCUP_Expert 

第1ﾋｰﾄ 

レース (10 Laps) 開始時間 10:20:43 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 10:10 



 
 

POLE POSITION

 1 1
7 大平　雅大  1 2

15 中島　照弘 

 2 3
23 大和　貴志  2 4

18 東山　隆行 

 3 5
22 坂本　健一  3 6

3 平井　正義 

 4 7
20 高田　茂朋  4 8

6 山根　優太 

 5 9
9 大井　健太郎  5 10

11 藤岡　雅樹 

 6 11
12 藤岡　哲  6 12

1 馬場　博史 

 7 13
10 中村　一彦  7 14

25 成田　登志 

作成日： 2023/05/07 10:43:42 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
02.FastestCUP_Expert 

第2ヒート 

レース (10 Laps) 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
15 
18 

9 
22 
11 
25 
23 
20 
10 

1 
12 

6 
3 
7 

名前 
中島　照弘 
東山　隆行 
大井　健太郎 
坂本　健一 
藤岡　雅樹 
成田　登志 
大和　貴志 
高田　茂朋 
中村　一彦 
馬場　博史 
藤岡　哲 
山根　優太 
平井　正義 
大平　雅大 

Team Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

BestLap 
1:16.906 
1:18.810 
1:18.245 
1:18.522 
1:18.304 
1:18.398 
1:17.962 
1:17.499 
1:19.288 
1:19.837 
1:19.449 
1:18.168 
1:18.552 
1:18.754 

In Lap 
6 
5 
4 
4 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
7 
4 
5 

差 

18.650 
18.852 
19.668 
21.445 
34.395 
35.308 
36.399 
38.608 
39.165 
39.755 
41.497 
57.821 

1:14.878 

Total Time 
13:03.027 
13:21.677 
13:21.879 
13:22.695 
13:24.472 
13:37.422 
13:38.335 
13:39.426 
13:41.635 
13:42.192 
13:42.782 
13:44.524 
14:00.848 
14:17.905 

クラス 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 
Expert 

 

周回数の多い順

2位との差 

18.650 

平均時速 

48.044 

ベストラップ 

1:16.906 

ベスト平均時速 

48.917 

ベストラップ保持者： 

15 - 中島　照弘 

 

作成日： 2023/05/07 11:37:29 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
02.FastestCUP_Expert 

第2ヒート 

レース (10 Laps) 開始時間 11:18:11 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
20 
10 
16 

1 
22 
18 
15 

4 
14 
19 
21 

3 
6 

25 
13 

9 
12 
24 

7 

Team 
H・R・Ｃ 
中嶋軍団 
FRIEND 
ちゅうぐらいのおっさんB チーム 
OJR 
成水レーシング 
ホワイトヘルメッツ 
TRIBE 
チームアンドウ 
BMWモトラッド神戸 
トラックアズマwith新撰組 
ヒロロッソ 
中島レーシング 
スイカ割り同好会A 
サーファーズパラダイス 
KSC二輪部 
スイカ割り同好会B 
ゴーカートって聞 いてたのに。 
めんへら～ 

名前 
平井正義/坂本健一/高田三重子 
桶本憲大/檜皮彰一/赤迫儀孝 
藤原和正/川添智道/常元普 
定岡健太郎/山崎秀徳/正代一 
作田浩輝/作田諒介/山本勝之 
岡本一馬/三城英勝/成松康夫 
山根優太/井上英樹/中嶋勇希/大井健太郎 
高橋玄司/高田茂朋 
安藤俊哉/安藤哉翔 
山下昌彦/中冨伸一 
児玉祐二/藤井隆/川副司 
大平雅大/山内ゆかり/三好健吾/三好敦子 
中島照弘/東山隆行/浅野崇 
岸田貴明/齋藤健大/小山靖人 
熊谷勝彦/花岡道生/髙坂裕大/青山公哉 
中島健太郎/吉田浩一郎/内田充紀/鎌田脩汰 
前川達郎/山田幸司/中野敬史 
中村啓介/川端孝男/清水恒汰 
渡辺浩朗/上田英明/片山真也 

Laps 
69 
68 
68 
66 
66 
66 
65 
65 
61 
61 
60 
59 
58 
57 
55 
55 
50 
47 
39 

BestLap 
1:18.770 
1:19.901 
1:18.452 
1:20.782 
1:20.202 
1:20.494 
1:17.557 
1:19.539 
1:18.576 
1:21.425 
1:22.585 
1:22.058 
1:18.464 
1:21.351 
1:20.725 
1:19.232 
1:23.345 
1:25.645 
1:27.113 

In Lap 
12 
47 
22 
66 
18 
17 
14 
19 
21 
18 
57 
18 
16 
18 
24 
18 
10 
15 
48 

差 

1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
19 Laps 
22 Laps 
30 Laps 

Total Time 
1:39:58.819 
1:39:42.947 
1:39:46.403 
1:39:01.537 
1:39:47.265 
1:39:53.836 
1:35:24.949 
1:40:14.542 
1:38:27.642 
1:39:08.363 
1:39:31.754 
1:39:06.653 
1:39:02.491 
1:40:10.091 
1:39:08.074 
1:39:34.804 
1:38:43.909 
1:39:13.363 
1:39:34.691 

 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

43.272 

ベストラップ 

1:17.557 

ベスト平均時速 

48.506 

ベストラップ保持者： 

1 5  -  山 根 優 太 / 井 上 英樹/ 中 嶋 勇 希/ 大 井 健 太 郎  

 

作成日： 2023/05/07 16:48:06 

計時：木村浩之 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No3/4/9/14/15/19/21/24：ドライバー交代時体重計測漏れ 3周減算 ※No6/12/25：ドライバー交代時体重計測漏れ 3周減算×2 
※No7：ドライバー交代時体重計測漏れ 3周減算×3 ※No9/13：ドライバー交代時間違反 3周減算 ※No9：ドライバー交代方法違反3周減算

2023 第1回　FASTESTCUP & TAERO3H 
TAERO3ｈ 

3時間耐久レース 

レース (3:00:00 タイム) 開始時間 13:31:35 

神戸スポーツサーキット 1.045 km 

2023/05/07 13:30 
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